
UCHWAŁA NR I/4/2018
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 17 listopada 2018 r.

w sprawie powołania przewodniczącego i składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym tekst jednolity z dnia 
9 maja 2018 roku (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami) RADA GMINY uchwala, co 
następuje:

§ 1. Powołać spośród członków Rady Gminy skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji:

- Przewodniczący - Elżbieta Ślęzak-Zawadzka

- Zastępca Przewodniczącego - Wiesław Stanuchiewicz

- Sekretarz - Arkadiusz Różycki

- Członkowie:

-- Maria Wiśniewska 

-- Jarosław Nabiałek

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maria Stępień

Id: 253B318F-28A8-4D9D-AF48-EEBC6B75AA42. Uchwalony Strona 1




